ATO Nº QJ,9 /03.

email: cmac@bsline.com.br

J.R.V.

NOMEIA COMISSÕES EM CARÁTER

REPRESENTATIVO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas prerrogativas,

RESOLVE:

NOMEAR, em caráter representativo, durante o período de

15/12/03 a 15/02/04, (recesso parlamentar) Comissões para fazerem representar o Poder

Legislativo Municipal, constituindo-se dos Vereadores abaixo discriminados e respectivos

períodos, a saber:

1 COMISSÃO "A" li COMISSÃO "B" li COMISSÃO "C" 1

1 PERfODO DE 15/12/03 a 05/01/04 H PERfODO DE 06/01 a 27/01/04 li PERfODO DE 28/01 a 15/02/04 i

José Pedro C. de Oliveira
Romildo Camporez da Silva José Sérgio Haddad Fafá Sebastião Romoaldo Zambon
Salomão Ribeiro dos Santos Jones Fernandes Slva Romildo Valseir Ortolani

Florentino Binow José Firgulha Côco João Gonçalves

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA AMARA MUNICIPAL

AFONSO CLÁUDIO, 15 DE D ZEMBRO DE 2003.

,..,,. •• r-,... ,..._ . nn l"nn nnn T-•-r.-.. 1n.-.l'\"'7\l'\"71'\~ Al'\l'\A